
INFORMACJA PRASOWA

KORPORACJA CZY WŁASNA FIRMA? – PRZYJDŹ I DOWIEDZ SIĘ OD NAJLEPSZYCH. 

22 kwietnia  na  Wydziale  Zarządzania  i  Ekonomii  Politechniki  Gdańskiej,  odbędzie  się 
spotkanie w ramach programu „Przedsiębiorczość – inicjatywa Leszka Czarneckiego”.  
W panelu wezmą udział znani polscy menażerowie m.in.: Grażyna Piotrowska-Oliwa (PTK 
Centertel) i Tomasz Sielicki (twórca sukcesu Sygnity SA, dawny ComputerLand SA)

Wspólnie  z  czołowymi  uczelniami  ekonomicznymi,  realizowana  jest  kampania 
„Przedsiębiorczość…”,  której  celem  jest  umożliwienie  swobodnego  dialogu  między 
młodymi ludźmi, a znanymi menadżerami i przedsiębiorcami. 

Trzecie spotkanie, organizowane w ramach cyklu odbędzie się w Audytorium im. prof. 
Adama  Synowieckiego  na  Wydziale  Zarządzania  i  Ekonomii  Politechniki  Gdańskiej  
w środę, 22 kwietnia. Początek o godz. 12:45.

Panel będzie moderowany przez KONRADA SADURSKIEGO, Szefa Działu Ekonomicznego Gazety 
Wyborczej. 

GOŚĆMI SPECJALNYMI SPOTKANIA SĄ: 
LESZEK CZARNECKI,  prywatny  przedsiębiorca,  inwestor  giełdowy,  założyciel  i  główny 
akcjonariusz m.in.: GETIN Banku, Noble Banku, Open Finance i LC Corp.
KRZYSZTOF MALICKI, Prezes Zarządu Datera SA, jeden z pomysłodawców i twórców platformy 
FreecoNet
GRAŻYNA PIOTROWSKA-OLIWA,  Prezes  Zarządu  PTK  Centertel,  operatora  sieci  telefonii 
komórkowej Orange
TOMASZ SIELICKI,  członek  rad  nadzorczych  Agora  SA  i  Budimex  SA,  twórca  sukcesu  
Sygnity SA (d. ComputerLand SA)

Na spotkaniu Leszek Czarnecki oraz zaproszeni przez niego goście opowiedzą o swoich 
doświadczeniach związanych z wyborem i rozwojem ścieżki kariery. 

Spotkanie  będzie miało charakter otwartej dyskusji.  Każdy uczestnik  spotkania będzie 
miał  możliwość  zadania  pytania  Leszkowi  Czarneckiemu,  gościom  specjalnym  oraz 
moderatorowi.

Partnerami  przedsięwzięcia  są: Bankier.pl,  Gazeta Wyborcza,  Newsweek,  Forbes,  TVN 
CNBC Biznes oraz firma doradcza Deloitte. 

Więcej informacji: Anna Czywczyńska, ac@pov.pl  
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